
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 179/10-5-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Δασολογίας και
Διαχείρισης Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων,
για υλοποίηση πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο
του έργου με MIS 5184450 Ε.Π. «Ανάπτυξη
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια
Βίου Μάθηση», που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 22409-4/5/2023 82971 Υποέργο 1.2: Χρηματοδότηση
για την Πρακτική Άσκηση του
Τμήματος Δασολογίας και Διαχείρισης
Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων,
ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

αποφασίζει την έγκρισή του.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: ΨΛΝΜ46ΨΖΥ1-ΑΡΧ



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΛΝΜ46ΨΖΥ1-ΑΡΧ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 74423 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 € ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

2 74397 ΑΠΟΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 € ΓΚΙΟΥΜΟΥΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3 74406

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

4 74402 ΑΥΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

5 74394 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 € ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

6 74400 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

7 74401 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

Άξονα Προτεραιότητας «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»

Συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Λίστα Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης του Τμ. Δασολογίας και Διαχείρισης Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων ακ. έτους 2022-2023 (MIS 

5184450)

1

ΑΔΑ: ΨΛΝΜ46ΨΖΥ1-ΑΡΧ



8 74421 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

9 74419

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

10 74407 ΔΙΑΣΑΚΟΣ ΦΟΙΒΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

11 74398 ΔΡΟΣΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 € ΓΚΙΟΥΜΟΥΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

12 74427 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΜΥΡΤΩ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

13 74410

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

14 74428 ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΕΝ-ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

15 74411

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

2

ΑΔΑ: ΨΛΝΜ46ΨΖΥ1-ΑΡΧ



16 74420

ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

17 74429 ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 € ΚΑΝΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

18 74395 ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 € ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

19 74409

ΚΥΡΓΙΑΦΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 

ΜΑΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

20 74414 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

21 74426 ΛΙΤΣΑ ΝΕΦΕΛΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 € ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

22 74391 ΜΑΛΕΓΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 € ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

23 74412 ΜΕΝΙΔΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

3

ΑΔΑ: ΨΛΝΜ46ΨΖΥ1-ΑΡΧ



24 74415 ΜΟΥΧΑ ΜΠΡΙΣΕΛΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

25 74424

ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

&ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ-ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

26 74418 ΜΠΟΥΝΤΩΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

27 74408 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

28 74392 ΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 € ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

29 74422 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΙΞΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

30 74399

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

31 74404

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

4

ΑΔΑ: ΨΛΝΜ46ΨΖΥ1-ΑΡΧ



32 74430 ΠΑΠΑΘΕΟΦΙΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 € ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

33 74413 ΠΡΑΜΑΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

34 74405 ΡΑΛΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

35 74393 ΣΟΦΟΥΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 € ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

36 74396 ΣΠΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

37 74416 ΤΟΠΟΥΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

38 74417 ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

39 74403 ΤΣΑΝΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

5

ΑΔΑ: ΨΛΝΜ46ΨΖΥ1-ΑΡΧ



40 74425 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/08/2023 31/08/2023 280,00 €

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

6

ΑΔΑ: ΨΛΝΜ46ΨΖΥ1-ΑΡΧ


		2023-05-10T11:21:18+0300
	Athens




